
UCHWAŁA NR III.21.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia woli przekazania zadania pn. „Dowóz uczniów
o specjalnych potrzebach kształcenia z terenu Gminy Szudziałowo do Szkoły 

Podstawowej z oddziałami integracyjnymi w Janowszczyźnie" na mocy porozumienia 
między Gminą Szudziałowo a Stowarzyszeniem "Edukator" z siedzibą w Łomży.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 39 ust.4 pkt.1 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000, 1290, 
1669 i 2245) -  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przekazania zadania pn.„Dowóz uczniów o specjalnych potrzebach 
kształcenia z terenu Gminy Szudziałowo do Szkoły Podstawowej z oddziałami integracyjnymi 
w Janowszczyźnie" na mocy porozumienia między Gminą Szudziałowo a Stowarzyszeniem 
"Edukator" z siedzibą w Łomży.

§ 2. Szczegóły przekazania zadania określi porozumienie zawarte między Gminą 
Szudziałowo a Stowarzyszeniem "Edukator" z siedzibą w Łomży

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szudziałowo.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZACY

Leszek Olchowik

Id: FFB0D8BD-D54B-4D47-A758-D542FB656EEC. Uchwalony Strona 1




